
CK VALAŠKA 
  

 

Zima v regionu Nassfeld-Pressegger See je zimou ve všech směrech. Akce a příjemné potěšení. Uvolnění 
a zábava s rodinou. Není divu, protože oblast World of Mountains & Lakes je jedním jediným třpytivě bílým 

filmovým plátnem, na kterém se odehrávají rozmanitá zimní dobrodružství různého druhu.    
Je jedno, zda chcete jezdit na lyžích a snowboardu, relaxovat a uvolnit se nebo si užívat zábavu s rodinou.  

Ve sněhovém ráji v Nassfeldu a jeho okolí si každý přijde na své! Ponořte se do zimního světa zázraků  
a nezapomenutelných zážitků…. Ale musíme vás varovat, protože zima v oblasti Winter World  

v korutanských horách je návyková! Tomu, kdo se tu jednou objeví, se nechce zase tak rychle odsud… 

TERMÍN 10.3.-13.3.2024 

Vzdálenost od skibusu:  u domu cca 50 metrů 5 km od lanovky Millenium k dispozici 30 

lanovek a vleků ,  110 km sjezdovek všech stupňů obtížnosti jsou perfektním prostředím 

pro všechny lyžaře, od začátečníků až po profesionály 

ODBORÁŘ: 8200 Kč, ROD.PŘÍSL: 9600 Kč, DÍTĚ DO 15 LET: 9400 Kč 

NEODBORÁŘ: 11000 Kč, ROD.PŘÍSL: 12300 Kč, DÍTĚ DO 15 LET: 11750 Kč 

CENA ZAHRNUJE:    3x ubytování s polopenzí, 3x skipass, doprava lux. busem,  cestovní pojištění na lyže 
(včetně storna zájezdu) 63,- Kč, pobytovou taxu 
 

VYBAVENÍ HOTELU: finská sauna, pára, infrasauna, odpočívárna - v ceně  wifi gratis, dvojlůžkové pokoje, 

s Wi-Fi, satelitní TV, koupelnou a WC, fén, trezor, STRAVOVÁNÍ:  polopenze: snídaně – bufetové, večeře – 

servírované 3 chodové menu 

   


